ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /GM-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và các Văn bản hướng dẫn thi

hành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 8

năm 2022 để xem xét, chỉ đạo giải quyết các nội dung khiếu nại của công dân

trên địa bàn tỉnh.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh - Nguyễn Tuấn Thanh.

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh (PVPTD), Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Xây

dựng,, Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Tiếp công

dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Luật gia tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban nhân dân xã Bình Nghi (huyện Tây Sơn);

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định,

Cổng Thông tin Điện tử của tỉnh tham dự và đưa tin.

2. Thời gian: 14h00 ngày 26 tháng 8 năm 2022 (chiều Thứ sáu).

 3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (số 28 đường Nguyễn Trãi,

thành phố Quy Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn (kèm theo phụ lục vụ việc).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian; thực hiện đúng quy

định về phòng, chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- CVP và PVP-TD;

- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Trọng Triêm

PHỤ LỤC

Vụ việc khiếu nại đối thoại, tiếp công dân ngày 26 tháng 8 năm 2022.

1. Trường hợp ông Văn Công Khanh ở xóm Hạ, thôn Thủ Thiện Hạ,

xã Bình Nghi, huyện Bình Nghi, huyện Tây Sơn:

Khiếu nại Quyết định số 1888/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn về việc giải quyết khiếu nại lần

đầu đối với ông yêu cầu cấp lại diện tích khoảng 800m
2
 đất tại khu vực có tục

danh Gò Thể thuộc thôn Thủ Thiện Hạ, xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn  cho hộ

gia đình ông.

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện

Tây Sơn.

2. Trường hợp ông Võ Văn Tâm ở ở xóm Tây, thôn Thủ Thiện Hạ, xã

Bình Nghi, huyện Bình Nghi, huyện Tây Sơn:

Khiếu nại Quyết định số 1889/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn về việc giải quyết khiếu nại lần đầu

đối với ông yêu cầu cấp lại 05 khu vực đất rẫy tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn

cho hộ gia đình ông; vì cho rằng, các thửa đất này do gia đình ông khai hoang từ

năm 1975 đến năm 1982.

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện

Tây Sơn.

Lưu ý:

Các cơ quan chuẩn bị nội dung: Tổng hợp Văn bản báo cáo, tài liệu và hồ sơ

liên quan để phát cho các đại biểu dự họp.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:54:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:54:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T10:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-22T15:17:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T17:30:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T17:30:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T17:30:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T17:30:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!